
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №64»  

 

ПРИКАЗ  
  

 № 93   02.09.2024   

 

 Об организации и проведении школьного     

этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в МБОУ СШ № 64  

  

 В целях обеспечения организационно-технологической процедуры 

организации, соблюдения регламента проведения школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников   

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Провести с 18 сентября 2024 года по 31 октября 2024 года школьный этап 

Всероссийской олимпиады школьников для учащихся 4-11 классов.  

На основании положения о проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников и графика проведения единых дней школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников назначить ответственным за проведение олимпиад 

Красикову Е.В. заместитель директора по УВР, телефон 264-32-45.  

 

 

Контроль за исполнением приказа в основной и старшей школе возлагаю на 

заместителя директора по УВР Красикову Е.В. 

 

 

Директор школы                                                                                    Костюкевич О.Ф. 

                                       


